
 
 

COMUNE DI TORRAZZA COSTE 

PROVINCIA DI PAVIA 
DELIBERAZIONI DELLA GIUNTA COMUNALE 

  

N.28 Reg. Delib.                                                                       N……….Reg. Pubblic. 

 

OGGETTO:Patrocinio  gratuito  all’Associazione di Volontariato “AGAL”per l’iniziativa 

“Blues per AGAL”.  
 

L’anno duemilaventiquattro  addì quattordici      del mese di    maggio          alle ore 15.30  nella 

sede comunale  

 

          Risultano: 

 Presenti Assenti 

 

  Sindaco           PRUZZI Ermanno 

 

  

Assessore-Vice Sindaco  GAIOTTI Alessandro 

 

    

 

Assessore Claudia Berutti 

 

 

  

 

Si 

 

 

 

Si 

 

 

si 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Partecipa il vice segretario comunale dott.ssa Simona Rota, il quale provvede alla redazione del 

presente verbale. 

 

 

 

 

Il Sig Gaiotti Alessandro-vice sindaco, assunta la presidenza e constatata la legalità dell’adunanza 

dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del giorno: 
 

 

 

 

 

 

 



 

OGGETTO: Patrocinio  gratuito  all’Associazione di Volontariato “AGAL”per l’iniziativa 

“Blues per AGAL”.  

  

  

 

RELAZIONA IL PRESIDENTE 
 

 L’Associazione di Volontariato AGAL con sede in Pavia Ple Golgi 2   ha  deciso di  

organizzare l’iniziativa culturale “Blues per AGAL” che si svolgera’ nel giorno 1 giugno 2024 

presso la tenuta Riccagioia a Torrazza Coste; 

L’associazione AGAL raccoglierà fondi durante la manifestazione per sostenere i genitori e i 

bambini leucemici. 

Il programma dettagliato dell’associazione è disponibile sul sito www.associazioneagal.org 

Terminata l’introduzione del Presidente 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 Comunica che è intenzione dell’Amministrazione Comunale patrocinare tale iniziativa; 

 

  L’iniziativa  che si ritiene di grande utilità pubblica e di notevole importanza per 

l’incentivazione dello spirito collettivo in aiuto ai bambini leucemici; 

 

  

 Visto il dlgs 267/2000-TUEL; 

Visto  lo Statuto ed il regolamento di contabilità del Comune; 

 Acquisito il parere di regolarità tecnica da parte del servizio tecnico(ex art.49 dlgs 267/2000-

TUEL): 

 PARERE FAVOREVOLE  

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO

       (dott.ssa Simona Rota) 

  

 

Ad unanimità di voti favorevoli resi per alzata di mano 

DELIBERA 

1)di concedere il patrocinio gratuito per   l’iniziativa  culturale “Blues per AGAL” che si svolgera’ 

nel giorno 1 giugno 2024 presso la tenuta Riccagioia a Torrazza Coste; 

2)di concedere all’Associazione di Volontariato AGAL la possibilita’ dell’utilizzo dello stemma 

comunale per la riproduzione sul materiale pubblicitario dell’evento; 

3)di dare comunicazione all’Associazione AGAL   di quanto sopra.  

ed altresì ad unanimità di voti, resi in forma palese 

DELIBERA 

 

di dichiarare la presente immediatamente eseguibile ai sensi della normativa vigente. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Fatto, letto e sottoscritto: 

 

IL PRESIDENTE 

                                                                                                                                                        

 

IL VICE SEGRETARIO COMUNALE 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto vice segretario certifica che il presente verbale viene affisso all’Albo Pretorio di 

questo Comune il giorno_____24.06.2024__________________________________________  

 

E vi rimarrà per quindici giorni consecutivi.  

______________________________________________________________________________ 

 

______________________________________________________________________________ 

 

Lì, __24.06.2024_______________                                    IL VICESEGRETARIO COMUNALE  

  

                                                                                                                        

 

Nello stesso giorno _______________________ in cui è stato affisso all’Albo Pretorio, il presente  

 

verbale viene  comunicato in elenco ai  Capigruppo Consiliari ai  sensi dell’art.125 dlgs 267/2000- 

 

TUEL.  

 

____________________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________ 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

 

          Copia conforme all’originale in carta libera ad uso amministrativo. 

 

  Lì,____________________________                                      IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

                                                                                            -------------------------------------------------    

                                                                                                                                                                  

 

             CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 

IL _____________________è decorso il termine di cui al 3° comma dell’articolo 134 del dlgs 

267/2000-TUEL senza che siano stati sollevati rilievi. 

Lì,____________________                                                        
Il Segretario Comunale 

 


